
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждении 

«Иваново-Эсинская средняя общеобразовательная школа» 

Ковровского района 

 

ПРИКАЗ 

 

24.04.2014 г.                                                                                                                               № 43/6 

 

Об исполнении приказа департамента 

образования администрации области от 

11.03.2014 № 325 
  
 

Во исполнение  приказа департамента образования администрации области от 11.03.2014 № 

325 «Об утверждении  пунктов проведения   государственной итоговой аттестации в форме 

государственного выпускного экзамена в 2014 году», приказа управления образования 

администрации Ковровского района от 22.04.2014 № 140 «Об исполнении приказа департамента 

образования администрации области от 11.03.2014 № 325»  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Принять к руководству и исполнению  приказ департамента образования администрации 

области от 11.03.2014 № 325 «Об утверждении  пунктов проведения   государственной итоговой 

аттестации в форме государственного выпускного экзамена в 2014 году». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР 

Щербакова Ю.П.. 

 
 

Директор школы:                                               В.А.Ухина 
 


